[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2841/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546]EMENTA: Proceder melhoria da iluminação pública com lâmpadas de led em toda extensão da Rua Dezessete – Jd Palmares.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                                  Proceder melhoria da iluminação pública com lâmpadas de led em toda extensão da Rua Dezessete – Jd Palmares.

JUSTIFICATIVA

Este vereador recebeu reinvindicação da população do Jardim Palmares, informando que a rua é muito escura, agravando a questão da segurança no período noturno, necessitando de melhoria na iluminação pública de imediato.

			Valinhos, 21 de Outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB